

خبر

شروع مجامع انتخاباتی با بدمیتون و بولینگ

مجامع انتخاباتی تعدادی از فدراسیون‌ها پلاتکیف مانده‌اند و حالا با توجه به گذشت دو ماه از سال جاری، وزارت ورزش می‌خواهد مجامع برخی از آنها را برگزار کند. مجمع انتخابات فدراسیون بدمیتون ۲۲ خرداد و بولینگ و بلیارد سوم تیرماه برگزار می‌شود اما در مورد بقیه باید روال قانونی طی شود و روند تأیید صلاحیت کاندیداها طی شود. در حال حاضر تجدید نظر سوابق مدیریتی کاندیداها بولینگ و انجمن‌های ورزشی انجام شده و روز دوشنبه نیز شورای تجدیدنظر برای بررسی سوابق مدیریتی کاندیداها آمادگی جسمانی و ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی و محلی برگزار می‌شود. ثبت‌نام کشتی هم انجام شده اما هنوز بررسی‌های لازم درباره کاندیداها نهایی نشده است.

عجیب اما واقعی

تیراندازی کاغذ دستگاه‌های الکترونیک را ندارد!

مسئول کمیته مسابقات فدراسیون تیراندازی گفت: «توقف در جریان مسابقات آزاد تفنگ و تپانچه مردان به دلیل کاغذهای دستگاه الکترونیک بود.» جمعه ۲۹ اردیبهشت اولین دوره مسابقات آزاد تیراندازی در بخش تپانچه و تفنگ مردان برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. البته اتفاق حاشیه‌ای که در این مسابقات وقفه بوجود آورد، مشکلات موجود در دستگاه‌های الکترونیک بود که موجب شد تا برخی از شرکت‌کننده‌ها ساعت‌ها منتظر باشند و خط شلیک خود را چند بار تغییر دهند. علت این توقف‌ها به گفته شرکت‌کنندگان استاندارد نبودن رول‌های کاغذی استفاده شده در دستگاه‌های الکترونیک است. آنها مدعی هستند که کاغذهای استاندارد این دستگاه‌ها با مبلغ ۱۲۰ هزار تومان در بازار ایران موجود است و هر رول آن در مسابقه برای ۴ تیرانداز کافی است اما فدراسیون با وجود دریافت ورودی ۲۲۰ هزار تومانی، البته رئیس کمیته مسابقات فدراسیون این اعتراض‌ها را رد می‌کند و می‌گوید که این کاغذها وارداتی هستند و به دلیل تحریم‌ها فدراسیون نمی‌تواند آنها را تأمین کند. علی‌گداری می‌گوید که حدود ۶ ماهی است که این کمبود وجود دارد و حتی ملی‌پوشان نیز نسبت به آن معترض هستند.

یک مدال برنز اسلalom آسیا برای ایران

مسابقات اسلalom قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان و کاپ آزاد آسیا از ۲۹ اردیبهشت در پاتایا برگزار شد و حاصل آن یک مدال برنز برای ایران بود. امیرمحمد فتاح‌پور در مسابقه فینال کاپاک اسلalom بزرگسالان، در رقابت با قایقرانان چین، ژاپن، تایلند و هنگ‌کنگ با زمان ۹۲/۷۶ ثانیه سوم شد و مدال برنز را از آن خود کرد. قایقرانان ژاپن و چین در این مسابقه به ترتیب اول و دوم شدند. محمد مهدوی‌نیا در کائواسلalom زیر ۲۳ سال مردان نیز با ۱۷ رقیب مسابقه داد و در پایان با ثبت زمان ۱۲۹/۲۰ ثانیه در رده شانزدهم قرار گرفت و از راهیابی به فینال بازماند. ملیکا سماکی در فینال کاپاک اسلalom زیر ۲۳ سال بانوان با ۱۱ قایقران رقابت کرد و در پایان با ثبت زمان ۱۱۳/۱۰ ثانیه جایگاه هفتم این مسابقات را به دست آورد.



ناکامی شهداب با تمام قوا در منامه

بدترین نتیجه تاریخ؟

تیم شهداب با متحمل شدن سومین شکست خود در جام باشگاه‌های آسیا، عنوان سومی جام را هم از دست داد و به چهارمی بسنده کرد. شهدابی‌ها در بازی رده‌بندی مسابقات قهرمانی آسیا یک بار دیگر به مصاف پلیس قطر رفتند و برای دومین بار مقابل این تیم بازنده شدند. شهداب بازی اول خود برابر این تیم را در پایان مرحله دوم، با حساب ۳ بر ۲ باخته بود و در بازی دپروز با نتیجه ۳ بر ۱ بازنده شد تا کارش را با یک ناکامی تمام عیار به پایان ببرد.

محسن آجرو

روزنامه نگار

ناکامی تیم شهداب در آسیا، از آن دست اتفاق‌هایی بود که در رده والیبال باشگاهی آسیا کم سابقه و شاید هم بی‌سابقه بود. بازماندن از صعود به فینال مسابقات خودش به تنهایی یک ناکامی تمام عیار به حساب می‌آید. حالا اگر متحمل شدن ۳ باخت برابر نمایندگان قطر و ژاپن را هم به این نتیجه اضافه کنیم، تبدیل به یکی از بدترین نتایج نمایندگان ایران در تاریخ ۲۳ دوره‌ای این رقابت‌ها خواهد شد. اتفاقی که به ندرت در این رقابت‌ها افتاده که نماینده ایران حتی در صورت نرسیدن به فینال، ۳ باخت را برابر دو تیم مختلف متحمل شود.

در تمام ۲۲ دوره گذشته که این رقابت‌ها برگزار شده، نمایندگان ایران تنها در یک دوره و در سال ۲۰۰۱

روی سکو نرفته‌اند. ۱۶ قهرمانی، ۴ نایب قهرمانی و ۴ عنوان سومی حاصل حضور نمایندگان ایران در این رقابت‌ها بوده. در برخی ادوار هم به سبب میزبانی، ایران دو نماینده در مسابقات داشته که اغلب دو جایگاه را در رده‌بندی پایانی نصیب کرده است. به این ترتیب شهداب با تمام هزینه‌ها و تدارکات و نام‌های آشنایی که در ترکیب خود داشت، از ۲۴ نماینده ایران نتیجه ضعیف‌تری را کسب کرده است.

تدارک کامل

شهداب در شرایطی راهی باشگاه‌های آسیا شد که جزو پرهزینه‌ترین تیم‌های لیگ برتر به حساب می‌آید. آنها برای باشگاه‌های آسیا دست به تقویت تیم خود هم زدند و سعید معروف را با مبلغ قابل توجهی جذب کردند. حضور چند بازیکن ملی‌پوش

به همراه ستاره‌های سال‌های گذشته تیم ملی، ترکیبی را در اختیار شهداب گذاشته بود که حداقل روی کاغذ شانس اول قهرمانی را در اختیار داشت. شهداب پس از گذر از مرحله اول و شکست سه تیم ضعیف، به هر دو رقیب تقریباً قابل اعتنای خود باخت تا حتی به بازی فینال هم نرسد.

رقبای دست‌یافتنی

شهداب اولین باخت خود را برابر پلیس قطر متحمل شد. تیمی که اگرچه بازیکنان با کیفیت و متعدد خارجی را در اختیار داشت اما از لحاظ کیفی، در سطحی بالاتر از شهداب قرار نداشت. سانته‌وری هم که تنها موزرسکی پا به سن گذاشته را داشت اما واضح بود که تندرمان و دستیارانش، برای یک رقابت چالشی در منامه آماده نبودند و در هیچ کدام از دو چالش به وجود آمده، سربلند بیرون نیامدند.

تندرمان در همان شرایط سخت پس از باخت در بازی مقابل پلیس، به فکر این بود که باید به جای فینال در نیمه‌نهایی به مصاف سانته‌وری برود و ترس این رویارویی را داشت. نشانه‌ای که گویای ترس این مربی جوان از قرار گرفتن برابر غول روس و هم‌تیمی‌های ژاپنی‌اش بود.

از همه اینها که بگذریم، شکست تیم پلیس برابر نماینده اندونزی و نرسیدنش به فینال، خود گواه دیگری بر سطح نه چندان بالای نماینده قطر در این مسابقات بود. به این ترتیب شهداب به دو تیمی باخت که یکی از آنها به فینال هم راه پیدا نکرد.

هزینه‌های سنگین و ناکامی محض

هزینه شهدابی‌ها در طول فصل جزو بیشترین تیم‌ها در بین تیم‌های لیگ برتری بود. با این حال آنها برای

قهرمانی آسیا دست به تقویت تیم خود هم زدند که برجسته‌ترین آن اضافه کردن پیر سر و صدای سعید معروف بود. بازیکنی ۳۸ ساله که به نظر می‌رسد فاصله معنی‌داری با روزهای اوج خود داشته باشد و در بهترین حالت دیگر یک وزنه سنگین و تعیین کننده نباشد. شهداب در شرایطی معروف را جذب کرد که با داشتن مهدی مهدوی، خلأ بزرگی در این پست نداشت و شاید نیاز بیشتری به جذب یک قدرتی‌زن آماده و شش‌دانگ در ترکیب آن حس می‌شد. وظیفه سنگینی که میثم صالحی دور از دوران اوج، نتوانست آن را خوبی به دوش بکشد.

شهدابی‌ها در این دوره، ترجیح دادند تا با جذب معروف، سر و صدا به راه بیندازند اما تصور نمی‌کردند که در منامه، با دو باخت به رده‌بندی برسند و یک ناکامی محض را تجربه کنند.

پویا ایدنی: در ایران شرایط برای ما سخت شده بود یک شطرنج‌باز دیگر در فرانسه



در ادامه مهاجرت و با تغییر تابعیت ملی پویان شطرنج، پویا ایدنی نیز از ایران رفت؛ البته گویا فعلاً نوع رفتن او کمی با بقیه فرق می‌کند. پویا طوری اظهار نظر می‌کند که گویا تصمیمی برای تغییر تابعیت ندارد. استاد بزرگ شطرنج ایران می‌گوید برای زندگی به فرانسه رفته و قرار است در بازی‌های آسیایی برای ایران مسابقه دهد. پویا ایدنی درباره علت تصمیمش می‌گوید: «با همسرم به فرانسه رفته‌ام. آنجا شرایط بازی کردن برایم مناسب‌تر است و به مسابقات و لیگ‌ها نزدیک‌تر هستم.» استاد بزرگ شطرنج ایران در مورد ادامه فعالیتش در تیم ملی ایران نیز این‌طور توضیح می‌دهد: «من به ایران رفت و آمد می‌کنم و برای بازی‌های آسیایی قرار است برای تیم ملی ایران بازی کنم.» عضو تیم ملی شطرنج ادامه می‌دهد: «در ایران مشکلاتی داشتیم و ادامه مسابقات برایم سخت بود. دسترسی به برخی سایت‌های اصلی شطرنج برای من سخت شده بود. حتی بقیه بازیکنان همانند محمد امین طباطبایی و پیرهام مقصدولو هم همین شرایط را دارند و به سختی کار می‌کنند. امیدوارم این اوضاع بهتر شود.»

دعوت ۲۴ بازیکن به اردوی تیم ملی واترپلو شروع برای هانگژو

اعضای کادر فنی نیز پس از تصمیم نهایی و هماهنگی‌های لازم اعلام می‌شود. از همین رو بازیکنان دعوت شده به اردو باید از ساعت ۱۷:۳۰ امروز (دوشنبه اول خرداد ۱۴۰۲) با حضور در استخر ۹ دی مجموعه ورزشی شهید شایرودی خود را به کادر فنی تیم معرفی کنند و عدم حضور در جلسه شروع اردوی مذکور در روز دوشنبه (اول خرداد ۱۴۰۲) بدون هماهنگی با سرپرست تیم ملی به منزله انصراف از حضور در تیم ملی است. حامد

اسامی ۲۴ بازیکن برای شرکت در اردوی آماده‌سازی تیم ملی واترپلو بزرگسالان به منظور حضور پر قدرت در بازی‌های آسیایی هانگژو چین از سوی کادر فنی تیم اعلام شد. با پیشنهاد کمیته فنی واترپلو و تأیید رئیس فدراسیون مهدی پناش به‌عنوان سرمربی، سیروس طاهریان سرپرست، امیرعباس اکبرنژاد مربی دروازه‌بانان و آتالیوزور و امیر هوشنگ همراهی دستیار سرمربی برای هدایت تیم ملی واترپلو بزرگسالان انتخاب شدند. همچنین اسامی دیگر



علی توفیق:

هدف فدراسیون از تغییر سرمربی فنی نبوده

علی توفیق، دبیر سابق فدراسیون بسکتبال به تغییر سرمربی تیم ملی واکنش نشان می‌دهد. او می‌گوید: «هدف فدراسیون از این نوع تغییر هر چیزی هست به جز مسائل فنی که باید از زبان رئیس فدراسیون بشنویید که هدف از این تغییر چیست. چون رئیس فدراسیون خودشان را از نسل طلایی می‌دانند و بسکتبال را می‌شناسند، بهتر است دقیقاً به این مسائل پاسخ دهند.»



نیما عالمیان:

آماده بودم اما مصدوم شدم

نیما عالمیان که به همراه تیم ملی تنیس روی میز در مسابقات قهرمانی جهان آفریقای جنوبی شرکت کرده است، دیروز در دیدار با حریف فرانسوی دچار مصدومیت و در نهایت بازنده شد. نیما بعد از این اتفاق گفت: «با اینکه از لحاظ فنی، بدنی و ذهنی آماده بودم، در گیم اول و با وجود اینکه ۱۱ بر ۱۰ جلو بودم، دچار مصدومیت از ناحیه پهلو و کمر شدم و نتوانستم مسابقه را ادامه بدهم.»



وسلین وویوویچ:

باید با ژاپن، بحرین و کویت بجنگیم

گروه تیم ملی هندبال ایران برای رقابت‌های انتخابی المپیک مشخص شد و ایران با ژاپن، بحرین، ازبکستان، قزاقستان و کویت همگروه شد. وسلین وویوویچ، سرمربی تیم ملی در رابطه با این گروه گفت: «تنها یک تیم می‌تواند سهمیه قاره آسیا برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند. ما در گروه B باید برای جایگاه نخست با ژاپن، بحرین و کویت بجنگیم هر چند که سایر تیم‌ها را نباید دست کم گرفت.»